潮州市人民政府办公室

关于成立健康潮州推进委员会的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区、

潮州新区管委会：

为贯彻落实《国务院办公厅关于印发健康中国行动组织实

施和考核方案的通知》（国办发〔2019〕32 号）及《广东省人

民政府办公厅关于成立健康广东推进委员会的通知》（粤办函

〔2019〕335 号）精神，统筹推进健康潮州行动工作，经市人

民政府同意，成立健康潮州行动推进委员会（以下简称推进委

员会）。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

统筹推进健康潮州行动的组织实施、监测和考核等相关工

作。按年度研究部署行动推进的重点任务，并协调推动各县区

政府（管委会）、各相关部门工作落实。对标对表省的要求，及

时调整相关指标和行动内容。完成市委、市政府交办的其他事

项。

二、组成人员

主  任：余鸿纯  市政府副市长

副主任：麦安之  市政府副秘书长

朱圆圆  市卫生健康局局长

陈浩松  市教育局局长

伍  茸  市文化广电旅游体育局局长

 — 2 —

委  员：王剑锋  市委宣传部常务副部长

黄树荣  市委网信办副主任

陈立明  市发展改革局总经济师

谢  淳  市教育局四级调研员

张良锐  市科学技术局四级调研员

张丹阳  市工业和信息化局四级调研员

刘伟强  市公安局副局长

卢佩贤  市民政局副局长

佘维昭  市财政局副局长

苏卫文  市人力资源和社会保障局副局长

刘华标  市自然资源局副局长

陈锐洪  市生态环境局副局长

陈钊桂  市住房和城乡建设局副局长

施泳鑫  市交通运输局副局长

杨海青  市水务局副局长

苏键锋  市农业农村局副局长

黄奕湘  市文化广电旅游体育局副局长

陈文洲  市卫生健康局副局长

丁延安  市市场监督管理局副局长

李文桐  市医疗保障局副局长

林俊钦  市烟草专卖局纪检组组长

陈天岳  潮州日报社副总编辑

李锦才  市总工会副主席

陈建娜  共青团市委四级调研员

 — 3 —

黄小莹  市妇联副主席

郑绍雄  市科协副主席

杨锐洲  市残联副理事长

秘书长：麦安之（兼）

陈文洲（兼）

三、其他事项

推进委员会办公室设在市卫生健康局，承担推进委员会的

日常工作。办公室主任由市卫生健康局副局长陈文洲兼任，办

公室成员由推进委员会成员单位有关科室负责同志担任。推进

委员会成员因工作情况需要增加或调整的，由推进委员会办公

室提出，按程序报推进委员会主任批准。 推进委员会不纳入市

级议事协调机构管理，不刻制印章、不正式行文，工作完成后

自行撤销。

                            潮州市人民政府办公室

                             2020 年 4 月 15 日

公开方式：主动公开

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。